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Statistikatoode loetelu koostamine

Loetelu koostamisel on arvesse voetud
m riigisisese statistikatarbija vajadust
m ELi Oigusaktidest tulenevaid kohustusi

m rahvusvahelistele organisatsioonidele andmete
edastamise kohustust
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S Statistikavajadus rahastusallika jargi
(tuhat eurot)

2016 2017
statistikatood maksumus  statistikatood = maksumus
Riigieelarvest 162 6 145,3 157 6 145,3
Valisabist* 2(5) 328,8 2(3) 173,2
Riigieelarve lisataotlus 3 70,0 7 570,2
Kokku 167 6 5441 166 6 888,7

* Sulgudes on esitatud osaliselt valisabiga rahastatavate statistikatddde arv, mis sisaldub juba riigieelarvest
rahastatavate toode arvus.
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#ﬁ Riigieelarve lisataotluses olevad
statistikatood, 2017

Valdkond
Keskkond
Keskkond

Keskkond
Sotsiaalelu
Majandus
Majandus
Majandus
Kokku

Too liik

Pohistatistika

Pohistatistika

Statistika arendus
Tsukliline statistika
Pohistatistika

Statistika arendus
Statistika arendus

* ELi oigusaktil péhinev statistikatoo

19.02.2016

Nimetus

Keskkonnakaitsekaupade ja -teenuste sektori
arvepidamine*

Keskkonnakaitsekulutuste arvepidamine,
makrotasand*

Energia arvepidamine*

Euroopa vanemaealiste uuring*
Palgaerinevuste parem kattesaadavus

Uute andmeallikate kasutuselevotmine
Ariteenuste tootjahinnaindeks*

Maksumus,
tuhat eurot
37,1

10,0

30,0
348,1
25,0
97,0
23,0
570,2
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S— Statistikatood liigi ja rahastusallika

jargi

Valisabi Riigieelarve
2016 2017 2017

Statistikatoo liik arv. maksumus arv.  maksumus arv.  maksumus arv.  maksumus
Pdhistatistika 1(3) 176,5 1(2) 125,9 131 4175,5 132 4 184,1
TsUkliline statistika (1) 116,0 1(1) 47,3 14 598,9 7 433,2
Statistika arendus 1 9,6 2 887.,6 2 887.6
Statistika arendus,
tapsustamisel Vit
Statistiline analtuus 8 230,6 9 2542
Statistiline register (1) 26,7 2 187,3 2 188,0
Ebaregulaarne statistika 5 62,2 5 88,1
Kokku 2 (5) 328,8 2 (3) 173,2 162 6 145,3 157 6 145,3
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S Statistikatoode maksumus* liigi jargi,
2017

Statistiline analiiis  Statistiline register
4% 3%

Statistika arendus
14%**

Ebaregulaarne statistika

10/0 \
Tsukliline statistika
8%

Pohistatistika
69%

* Maksumus sisaldab riigieelarvet ja valisabi, v.a
riigieelarve lisataotluse summad.
** 95% statistika arendusest on seotud REGREL-iga.
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S— Statistikatood digusliku aluse jargi,
2017

Rahvusvaheline _. . . :
. Riigisisene tellimus N :
tellimus 6% Riigisisene tellimus

2% 14%

Rahvusvaheline

tellimus
1%
EL digusakt EL digusakt
93% 75%
Maksumuse jargi Toode arvu jargi
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S Statistikatéod hinnavahemiku jargi,

2017

REGREL
14% 9%

100 000 — 355 000
43%

Maksumuse jargi

19.02.2016

0-14 900

100 000 — 355 000 REGREL
13% 1%

 _

15000 —99 000
56%
15000 —99 000
34%

0-14 900
89%

Toode arvu jargi
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#& Statistikatoode maksumus avaliku
huvi peamise esindaja jargi, 2017
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S Riigieelarvest rahastatavad statistikatood
liigi jargi, 2017-2021

Statistikatoo liik

Pohistatistika
Ebaregulaarne statistika
Statistika arendus
Statistiline analtus
Statistiline register
Tsukliline statistika

Kokku

19.02.2016

Maksumus (tuhat eurot)

2017

4 184,1
88,1
997,7
254,2
188,0
433,2

6 145,3

2018

4 184,5
30,6
1384,5
209,7
188,0
148,0
6 145,3

2019

4 180,1
7,5
1202,7
2484
188,0
318,6
6 145,3

2020 2021 2017-2021
kokku

4184,5 4184,5 20917,7
126,2

1060,6 1121,6 5767,1
209,7 230,6 1152,6
188,0 188,0 940,0
502,5 420,6 1822,9

6 145,3 6 145,3 30726,5
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S

2017.—-2021. aasta statistikatood riigieelarve
lisataotluses

Maksumus (tuhat eurot)
Statistikatoo liik 2017 2018 2019 2020 2021 2017-2021

kokku
P&histatistika 951 95,1 95,1 95,1 95,1 475,5
Statistika arendus ~ 127,0 127,0 127,0 127,0 12,07 635,0
Tsukliline statistka  348,1 56,1 350,0 310,0 350,0 1414,2
Kokku 570,2 278,2 5721 5321 5721 2 524,7
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S
# Ootus statistikanoukogule

B Statistikandukogul kujundada arvamus statistikatoode
loetelu kohta
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